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Oława, dn.10.03.2023r.  
ZOZ/DZP/PN/4/23                                  

Odpowiedzi na pytania IV 
 
Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, 
ze późń. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, 
dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: Dostawa środków czystości , znak sprawy ZOZ/DZP/PN/4/23 
 

 
Pytanie nr 1  
Dotyczy Pakiet 3 pozycja 3 
W związku ze zmianą linii produkcyjnej u producenta prosimy o dopuszczenie ręcznika o szerokości rolki 20,5 cm. 
Wszystkie pozostałe parametry pozostają zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 2  
Dotyczy Zadanie 3 poz. 11 
Czy dozownik ma dozować i być kompatybilny z mydłem w spray z pozycji 10? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że poprawia omyłkę pisarską w zadaniu nr 3 poz. 11 winno być: 
„Dozownik kompatybilny z mydłem w sprayu z pozycji 10. „ 
 
 

UWAGA!!!! Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na 

dzień 15.03.2023r. 

Godziny pozostają bez zmian. 
 

 
W przypadku gdy Zamawiający dopuścił zmianę wielkości opakowania, ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania 
zgodnie z regułą matematyczną  (od 0,1 do 0,49  w dół; od 0,5 i powyżej w górę). 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia 
i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
Z up. Dyrektora - 
Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Aleksandra Słabicka-Błauciak 
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